

Verkaufs - NAN:

1177354

Hersteller: PALATUM

WEINBLAETTER

WEINBLAETTER M.REIS

Weinblätter mit Reis gefüllt, in Öl

Zutaten:

Reis (48 %), Sonnenblumenöl, Weinblätter (19 %), Zwiebeln, Olivenöl,

Zitronen, schwarze Oliven ohne Stein (mit Stabilisator Eisen-II-Gluconat),

Paprika, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel:

Citronensäure,

Konservierungsstoff: Kaliumsorbat,

Festigungsmittel: Calciumchlorid.

keine deklarationspflichtigen

Allergene enthalten